
令和３(２０２１)年９月１０日 

保護者 様 

大阪市立岸里小学校 

校 長 竹口 和代 

体育
たいいく

学習
がくしゅう

発表会
はっぴょうかい

(運動会
うんどうかい

)延期
え ん き

のご案内
 あんない

 
 

中 秋
ちゅうしゅう

の候
こう

、保護者
ほごしゃ

の皆様方
みなさまがた

にはご清祥
 せいしょう

のことと存じます
ぞん     

。平素
へいそ

は、本校
ほんこう

教 育
きょういく

にご理解
 り か い

と

ご 協 力
 きょうりょく

を賜り
たまわ 

、ありがとうございます。 

 さて、９月１日付で「体育
たいいく

学習
がくしゅう

発表会
はっぴょうかい

の開催
かいさい

ご案内
あんない

（第一次
だいいちじ

）」を配布
はいふ

いたしましたが、新型
しんがた

コロナウイルス感 染 症
かんせんしょう

拡大
かくだい

に伴う
ともな 

「緊 急
きんきゅう

事態
じたい

宣言
せんげん

」期間
きかん

が９月３０日まで延
えん

期
き

されました。

大阪市
おおさかし

では緊 急
きんきゅう

事態
じたい

宣言下
せんげんか

で行う
おこな

体育
たいいく

学 習
がくしゅう

発 表 会
はっぴょうかい

は、無観客
むかんきゃく

となっております。  

子ども
こ   

たちが協 力
きょうりょく

し、助け合い
た す  あ   

ながら元気
げ ん き

に運動
うんどう

している姿
すがた

をご覧
 ら ん

いただきたく、今回
こんかい

は

延期
えんき

のご案内を申しあげます
 あんない  もう         

。 

 児童
じ ど う

やご家族
 か ぞ く

のみなさまの健康
けんこう

・安全
あんぜん

を第一
だいいち

に考え
かんが 

た上
うえ

での変更
へんこう

です。ご理解
 り か い

・ご 協 力
  きょうりょく

をお願い
 ね が  

いたします。 

 

記 

 

 １．変更
へんこう

日時
に ち じ

   

変更前
へんこうまえ

 令和３ (202１)年 9 月 2５日（土）  ３学年
がくねん

ごとの二部制
に ぶ せ い

で実施
じ っ し

します。 

変更後
へ ん こ う ご

 令和３ (202１)年 １０月２６日（火）   ３学年
がくねん

ごとの二部制
に ぶ せ い

で実施
じ っ し

します。 

       (雨天
う て ん

予備
よ び

日
び

 １０月２７日 水曜日) 

 

第一部 １・３・５年生 １・２時間目( ８：４５～１０：２５) 

第二部 ２・４・６年生 ３・４時間目(１０：４５～１２：２５) 

       

・この日
ひ

に予定
よ て い

していた学習
がくしゅう

参観
さんかん

・懇談会
こんだんかい

は、ありません。 

・通常
つうじょう

の平日
へいじつ

登校後
とうこうご

に、開催
かいさい

いたします。給 食
きゅうしょく

もあります。 

        ・発表
はっぴょう

以外
い が い

の時間
じ か ん

は、各教室
かくきょうしつ

で通常
つうじょう

授業
じゅぎょう

を行います
おこな    

。 

・午後
ご ご

も授業
じゅぎょう

を行い
おこな 

、通常
つうじょう

の火曜日
か よ う び

の時間
じ か ん

で下校
げ こ う

します。 

 

      詳しい
くわ   

内容
ないよう

は、後日
ご じ つ

、改めて
あらた   

プリントにてお知らせ
 し   

いたします。 

  

２．お知らせ
 し   

 

９月２５日（土） 全学年
ぜんがくねん

４時間
 じ か ん

授業
じゅぎょう

（下校
げ こ う

 １２：２５ごろ）  

※給 食
きゅうしょく

なし、いきいき活動
かつどう

なし 

    ９月２６日（日） 休
 きゅう

 日
じつ

 

 ９月２７日（月） 代
だい

 休
きゅう

 ※いきいき活動
かつどう

あり 

になります。 


